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کوه گشت در صفه اصفهان 
دوباره قربانی گرفت

حادثـه سـقوط از کوه صفـه اصفهان باز هـم قربانی گرفت 
و سـازمان آتش‌نشـانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
روز جمعـه از جان‌باختـن مـردی ۳۲سـاله در ایـن ارتفاعات 

داد. خبر 
بـه گـزارش ایرنـا، ایـن حادثه به سـامانه ۱۲۵ گزارش شـد 
و تیـم تخصصی نجات در کوهسـتان مسـتقر در ایسـتگاه 
شـماره ۱۲ و گـروه کمکـی از ایسـتگاه سـه آتش‌نشـانی 
کلان‌شـهر اصفهـان در کوتاه‌تریـن زمـان به محـل حادثه 
اعـزام شـدند. سـخنگوی سـازمان آتش‌نشـانی اصفهـان 
اظهـار کـرد: یک مرد ۳۲سـاله بر اثر سـقوط از ارتفاع حدود 
۵۰ متری کوه صفه در مسـیر »تخت سـیاوش« به سـمت 
منطقـه »تنـوره بلنـد« بـر اثـر شـدت جراحـت وارده در دم 
جان‌باختـه بود. سرآتشـیار محمد شـریعتی افزود: بـا اجرای 
عملیـات تخصصی که حدود ۲ و نیم سـاعت طول کشـید 
پیکـر فـرد جان‌باختـه بـه مسـیر اصلـی منتقـل و تحویل 
عوامـل انتظامی شـد. بـه گفته او، مسـیرهای کابل‌کشـی 
و مشـخص شـده مجموعـه تفریحـی صفـه بهتریـن و 
ایمن‌تریـن راه بـه سـمت قلـه در هنـگام کوه گشـت بوده 
و لازم اسـت گردشـگران برای پیشـگیری از تکرار حوادث 

مشـابه به ایـن نکته دقـت کنند.

ممنوعیت شنا در کانال‌های 
انتقال آب و مخازن استخر‌های 

اصفهان
 شنا در کانال‌های انتقال آب و مخازن استخر‌های اصفهان 

ممنوع شد.
به  اشاره  با  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل   
افزایش دما و تداوم استقرار توده گرم تابستانی بر ممنوعیت 
شنا در کانال‌های انتقال آب استخر‌های ذخیره آب کشاورزی، 
استخر‌های موجود در واحد‌های صنعتی و دریاچه سد‌های 
مخزنی استان به لحاظ خطرپذیری این منابع آبی هشدار داد. 
منصور شیشه‌فروش با بیان اینکه کانال‌های انتقال آب به علت 
شدت‌جریان آب‌شیب و لغزندگی دیواره و استخر‌های ذخیره 
آب کشاورزی به دلیل عمق زیاد شیب دیواره و لایه پوششی 
لغزنده، محل ایمنی برای شنا نیست، افزود: شدت‌جریان آب، 
ناپایداری بستر. سردی آب و جریان گردابی در رودخانه‌ها 
باعث بروز حوادث غرق افراد در مسیر رودخانه‌ها می‌شود. 
او با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون ۵۵ مورد حادثه 
ذخیره  استخر‌های  و  آب  انتقال  کانال‌های  رودخانه‌ها،  در 
آب کشاورزی و داخل باغات شخصی در سطح استان به 
وقوع پیوسته گفت: این حوادث منجر به غرق‌شدن ۲۲ نفر 
و امدادرسانی سرپایی و انتقال مصدومین به مراکز درمانی 
توسط عوامل آتش‌نشانی و اورژانس شد. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه با افزایش دما و حضور 
گردشگران در عرصه‌های طبیعی و مجاور منابع آبی حوادث 
غرق‌شدگی به‌ویژه روز‌های تعطیل و پایان هفته افزایش‌یافته، 
شهرداری‌ها،  به  حوادث  وقوع  از  پیَشگیری  برای  گفت: 
آب منطقه‌ای جمعیت هلال‌احمر میراث‌فرهنگی و جهاد 
کشاورزی ابلاغ شده تا با استقرار تیم‌های امدادی مجهز به 
امکانات امداد در آب و گشت و نظارت در مسیر کانال‌ها و 
رودخانه‌ها و ارائه آموزش‌های لازم به ساکنین و گردشگران 
در مناطق خطرپذیر اقدامات پیشگیرانه از وقوع حوادث را 
اجرایی کنند. شیشه‌فروش افزود: رودخانه‌های خرسان، آب 
ملخ، ونک در شهرستان سمیرم رودخانه‌های گوکان، یلان 
و چشمه لنگان در فریدون‌شهر رودخانه زاینده‌رود در مناطق 
غرب استان و باغبادران و کانال‌های انتقال آب شبکه نکوآباد 
و سد‌های باغکل خوانسار، ونک و قره قاچ سمیرم گلپایگان 
و کوچری، خمیران و سد زاینده‌رود از جمله مناطقی است 
که باید طرح‌های کاهش خطر نصب حفاظ اطراف کانال‌ها 
در مقاطع پر خطر اجرایی شود. مدیرکل مدیریت بحران 
جهاد  سازمان  نظارت  با  کرد:  تأکید  اصفهان  استانداری 
کشاورزی نصب حفاظ و تابلوی هشدار و تعبیه طناب نجات 
در استخر‌های ذخیره آب کشاورزی توسط بهره‌برداران اجرایی 
ارائه  آموزش‌های لازم  گردد و دراین‌رابطه اطلاع‌رسانی و 
شود. او خاطرنشان کرد: مالکان باغ‌های شخصی نیز باید در 
جهت ایمن کردن استخر‌های داخل باغ‌ها اقدام کنند. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: امروز ۴ فقره حریق 
در مراتع مناطق جنوب و غرب استان اتفاق افتاد که پس از ۲ 
ساعت تلاش حریق مهار شد. شیشه‌فروش اظهار داشت: روز 
گذشته ۴ فقره حریق در مراتع مناطق جنوب و غرب استان، 
در یک و نیم هکتار از مراتع ده زرگران شهرستان چادگان، در 
یک و ۷ دهم هکتار از مراتع بخش پادنای شهرستان سمیرم، 
در یک و نیم هکتار از مراتع روستای مزده شهرستان نطنز و 
در ۲ هزار متر از مراتع پیشکوه شهرستان فریدون‌شهر محدوده 
روستای مکدین اتفاق افتاد که پس از ۲ ساعت تلاش حریق 
مهار شد. او افزود: در حوادث فوق پس از یک تا ۲ ساعت 
با همکاری  از منابع طبیعی  تلاش عوامل یگان حفاظت 
همیاران طبیعت، آتش‌نشانی شهر، دهیاری و تیم‌های محلی 
حریق در اراضی مرتعی مهار شد. شیشه‌فروش بیان کرد: 
در اثر این حادثه پوشش‌های گیاهی و علوفه‌ای یک‌ساله و 
اراضی دیم مناطق فوق در آتش سوخت و متحمل خسارت 
شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: 
علت حادثه‌ها بی‌احتیاطی و عوامل انسانی ارزیابی شد که به 
علت وزش تندبادهای فصلی، شدت گرما حریق‌های فوق 
گسترش یافت. او اضافه کرد: عامل ۹۵ درصد از وقایع حریق 
در عرصه‌های طبیعی عوامل انسانی و بی‌احتیاطی است. 
شیشه‌فروش گفت: دراین‌رابطه و به‌منظور پیشگیری از وقوع 
حریق در پوشش‌های گیاهی و مراتع ناشی از خطاهای انسانی 
تأکید می‌شود، گردشگران، مسافران، کشاورزان، مرتع‌داران و 
ساکنین مجاور منابع طبیعی از روشن‌کردن آتش در مراتع، 
حاشیه جاده‌ها و پوشش‌های گیاهی، رهاکردن ته‌سیگار و 
کبریت و اشیا صیقلی و بطری‌های آب‌معدنی کنسرو در مراتع 

و حاشیه جاده‌ها خودداری کنند. 

اشاره  انقلاب  رهبر معظم  اصفهان گفت:  امام‌جمعه موقت 
کردند باید رقابت‌های انتخاباتی به رفاقت تبدیل شود؛ زیرا 
در جمهوری اسلامی و مردم‌سالاری دینی هدف رسیدن به 
قدرت نیست؛ بلکه خدمت به مردم است؛ بنابراین باید سعی 
شود باهدف خدمت به مردم در راستای ارزش‌های انقلاب، 

شهدا، منویات امامین انقلاب حرکت کنند.
در  محمودی  احمد  سید  حجت‌الاسلام  ایمنا،  گزارش  به 
خطبه‌های نمازجمعه اصفهان اظهار کرد: بسیار مناسب است 
در این ایام شهادت پیام‌آور تاریخ عاشورا یعنی امام سجاد )ع(، 
سفارش به تقوایی الهی را از ایشان بشنویم، در کتاب تحف‌العقول 
حدیثی نقل شده که امام سجاد )ع( هر جمعه‌ای شیعیان و 
اصحابش را به این مطالب سفارش می‌کردند که فرازهایی را 
از عرض می‌کنم. او افزود: ایشان می‌فرمودند ای مردم تلاش 
کنید تقوایی الهی به دست آورید و بدانید همه ما به‌سوی خداوند 
باز می‌گردیم، این مسئله اساسی جهان خلقت است؛ بنابراین 
هرکس عملی را انجام داد در قیمت در محضر او خواهد بود و 
اگر عمل زشتی را انجام داده باشد آرزو می‌کند کاش بین من و 
این اعمال فاصله زیادی بود. امام‌جمعه موقت اصفهان ادامه داد: 
ایشان به اینجا می‌رسند که آخر تنها تو را تنها در قبر می‌گذارند 
و خودت هستی و خودت، وقتی تنها در قبر ماندید دو ملک 
مقرب الهی نکیر و منکر سؤالاتی می‌پرسند و امتحانات شدیدی 
دارید و این تعبیر ایشان است که امتحان شب اول قبر مشکل 
است. حجت‌الاسلام محمودی بیان کرد: این سؤالات شاید به 
نظر ساده بیایند؛ اما امام می‌فرمایند اولین سؤالی که ملک مقرب 
الهی دارند این است که خدای تو کیست و چه خدایی را عبادت 
می‌کردی؟ ممکن است من و شما فکر کنیم ساده است و همه 
جواب را می‌دانیم؛ اما این از مشکل‌ترین سؤالات است، کسی 
که خدای هوای نفسش بوده و هزاران خدای دیگر در زندگی 
داشته اینجا نمی‌تواند جواب بدهد. او عنوان کرد: از حضرت امام 
رضوان‌الله نقل می‌شود که این مطلب را هرساله می‌فرمودند 
که عده‌ای این سؤالات شب اول قبر را که نمی‌توانند جواب 
بدهند بعد از سالیان سال که معذب در جهنم شدند تازه یادشان 
می‌آید جواب سؤال اول و دوم چه بود. سؤال دوم این است که 
پیغمبرت که بود؟ و ممکن است همه بلد باشیم؛ ولی سخت 
است. امام‌جمعه موقت اصفهان تصریح کرد: سؤالات بعدی این 
است که دینی که پایند به آن بودی چیست؟ امام و رهبری که 

بود؟ تابع که بودی؟ این‌ها سؤالات اساسی بنیادین دین است 
که ملک الهی مطرح می‌کنند و امیدواریم شناخت درستی داشته 
باشیم. حجت‌الاسلام محمودی افزود: وقتی انسان این روایات 
را می‌خواند به یاد آن حدیث حضرت علی )ع( می‌افتیم که 
فرمودند شبی که زهرای مرضیه را غسل دادیم و مخفیانه دفن 
کردیم من ساعت‌های بالای سر قبرشان ماندم و تمام غم‌ها 
در دلم جمع شده بود، به جایی رسید که آن دو ملک آمدند 
چرا که مکلف هستند و اگرچه مقام حضرت زهرا بسیار فراتر 
از این‌هاست ولی آمدند و آنچه که سؤال می‌کردند و حضرت 
زهرا جواب می‌داد من می‌شنیدم، ایشان سؤال در مورد خدا 
جواب دادند و درمورد پیغمبر فرمودند پدرم بود. او ادامه داد: در 
پاسخ به سؤال امام شما که بود فرمودند همین مرد غریبی است 
که بالای قبرم نشسته و زارزار گریه می‌کند امام من بود؛ وقتی 
انسان این غربت علی را نگاه می‌کند به یاد ظلم و ستمی می‌افتد 
که هنوز ادامه دارد و اساس آن از همان جا شروع شد و به واقعه 
عاشورا منجر شد. امام‌جمعه موقت اصفهان بیان کرد: در آستانه 
هفته گرامیداشت بهزیستی هستیم که برای کسانی که در این 

سازمان خدمت می‌کنند آرزوی توفیق داریم و امیدواریم این 
سازمان به اهداف بلندپایه خود برسد. حجت‌الاسلام محمودی 
اظهار کرد: دررابطه‌با انتخابات بعد از شهادت رئیس‌جمهور که 
غیرمنتظره بود، معمولًا انتخابات ریاست‌جمهوری گاهی از یک 
سال تا ۶ ماه قبل زمینه‌سازی می‌شود؛ اما این بار فشرده برگزار 
شد و در این مدت کوتاه انتخابات ریاست‌جمهوری سالم، با 
امنیت کامل و همراه با صیانت از رأی مردم برگزار شد که البته 
با شهادت دو تن از نیروهای انتظامی در سیستان همراه شد، اما 
کاملًا فضای رقابتی شکل گرفت که رهبر معظم انقلاب هم 
به ملت ایران اسلامی و رئیس‌جمهور منتخب تبریک گفتند. او 
افزود: رهبر معظم انقلاب اشاره کردند اکنون رقابت‌ها باید به 
رفاقت تبدیل شود؛ زیرا در نظام مقدس جمهوری اسلامی و 
مردسالاری دینی هدف رسیدن به قدرت نیست؛ بلکه خدمت 
به مردم است؛ بنابراین باید سعی شود باهدف خدمت به مردم 
در راستای ارزش‌های انقلاب، شهدا، منویات امامین انقلاب 
حرکت کنند. امام‌جمعه موقت اصفهان بیان کرد: ما از ابتدای 
انتخابات داشته‌ایم و مردم‌سالاری دینی به این  انقلاب ۴۳ 

صورت تبلور پیدا کرده است. حجت‌الاسلام محمودی اظهار 
کرد: در نظام جمهوری اسلامی رقابت باید به هنجار رفاقتی 
برای خدمت به مردم تبدیل شود و امیدواریم باهمت و حضور 
شما مردم در صحنه‌های ارزشی بتوانیم در همه صحنه‌ها به 
قله‌ای که باید، برسیم. او در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی 
گفت: به‌واسطه سکوت مجامع بین‌المللی، رژیم صهیونیستی 
برای ترور فرماندهان مقاومت صدها فلسطینی را به شهادت 
می‌رساند و برای آزادی ۴ اسیر، ۴۰۰ نفر را به شهادت رسانده 
را  این کار  آمریکا  با چراغ‌سبز  این‌ها  با کدام منطق؟  است، 
آن‌ها کمک  به  فرماندهان  ترور  در  ما  می‌کنند و می‌گویند 
بدانند  آمریکا  و  رژیم صهیونیستی  اما سردمداران  می‌کنیم، 
همان‌طور که جنگ در عراق و افغانستان با صرف صدها میلیون 
دلار ناکام ماند و در سوریه هم به اهدافشان نرسیدند؛ یقیناً در 
اینجا هم به همین صورت خواهد بود. امام‌جمعه موقت اصفهان 
تصریح کرد: یقیناً ترکیب ترور و کشتار مردم مظلوم فلسطین 
 راه به جایی نمی‌برد و این تاکتیک هم مانند دیگر تاکتیک‌های

آن‌هاست.

در نظام جمهوری اسلامی هدف خدمت به مردم است

مشارکت دانش‌آموزان در 
چهل و هفتمین دوره مسابقات 

قرآن اوقاف اصفهان
رئیـس اداره امـور قرآنـی اوقـاف و امـور خیریـه اسـتان 
اصفهـان گفـت: حضور افـراد در سـنین ۱۲ تا ۱۸ سـال از 
ویژگی‌هـای این دوره از مسـابقات سراسـری قـرآن کریم 
اوقـاف اسـت.حمید بخشـی در گفت‌وگو با مهـر در ارتباط 
بـا برگـزاری مسـابقات قـرآن اوقـاف در این اسـتان اظهار 
کـرد: مرحلـه ثبت‌نـام چهـل و هفتمیـن دوره مسـابقات 
سراسـری قـرآن کریـم جمهـوری اسالمی ایـران ویـژه 
بـرادران و خواهران، از سـوم تـا ۳۰ خردادماه سـال ۱۴۰۳، 
از طریـق سـامانه وقـف من انجام شـده اسـت. او با اشـاره 
بـه میزان مشـارکت جامعه قرآنی اسـتان اصفهـان در این 
دوره از مسـابقات عنـوان کـرد: بـا تبلیغـات وسـیع انجـام 
شـده در سـطح اسـتان، سـه هـزار و ۵۷ نفـر در ایـن دوره 
ثبت‌نـام کرده‌انـد کـه از این تعـداد، دو هـزار و ۲۲۷ نفر در 
رشـته‌های آوایـی و ۸۳۰ نفر در رشـته‌های معارفی حضور 
دارنـد؛ دو هـزار و ۳۰۵ نفـر از شـرکت‌کنندگان ایـن دوره، 
بانـوان اسـت. رئیـس اداره امور قرآنی اوقـاف و امور خیریه 
اسـتان اصفهـان افزود: این تبلیغات از طریـق امامزادگان و 
بقـاع متبرکه، فضای مجـازی، مکاتبه با نهادهـای دولتی، 
مؤسسـات، داوران و تمـام فعالان عرصه قرآن انجام شـده 

است. 

کلاهی گشاد بر سر 
بازنشستگان کشوری!

ادامه از صفحه یک:‌بلکه باید ضمن استفاده وراث و بدهکار 
بانک‌های  بهره‌های سی‌درصدی  با  تسهیلات  از  کردنشان 
برای خرید قبر و کفن‌ودفن و مراسم‌های مرسوم استفاده کنند؛ 
زیرا تنها قیمت یک حفره در قطعه یک آرامستان باغ رضوان 
اصفهان بنا به تصویب شورای اسلامی بی‌درد کلان‌شهر؛ رقمی 
معادل دویست و پانزده میلیون تومان آب می‌خورد! و حالا پس 
از آتیه‌سازان نوبت بیمه ملت است تا بجای تأمین رفاه این قشر 
وامانده از کار و تلاش و به‌اصطلاح فرهیخته جامعه به سراغ 
جیب خالی آنها برود؛ درحالی‌که ادعا می‌کنند سقفی ندارند؛ 
اما در عوض پرداختی هزینه‌های درمان را به بیمه شده تقلیل 
می‌دهند تا ویزیت پزشک برای طول یک سال از دو میلیون 
تومان آتیه‌سازان به پانصد هزار تومان ملت کاهش داده شود؛ 
یعنی کفاف دو نوبت رفتن نزد پزشک عمومی و متخصص 
طی دوازده ماه را هم ندهد و خدمات آزمایشگاهی نیز بجای 
ارتقای باتوجه‌به افزایش بیش از سی‌درصدی ارقام آن بر اساس 
نرخ تورم از ۱۷۵۰۰۰ نومان در سال ۱۴۰۲ به ۱۴۰۰۰۰ هزار 
تومان در سال ۱۴۰۳ تقلیل یافته است! اگرچه بیمه‌گر جدید با 
نشان‌دادن در باغ سبز در بندهای اول و دوم جدول تعهدات 
تکمیلی خود شامل هزینه‌های بستری در بیمارستان‌ها ناشی از 
اعمال جراحی تخصصی و فوق‌تخصصی شامل: جراحی قلب و 
عروق؛ مغز و اعصاب؛ جراحی‌های ستون فقرات »به‌جز دیسک 
ستون فقرات« و برخی از اعمال جراحی لگن و مفصل ران 
و مفاصل زانو؛ برخی اعمال جراحی گران‌قیمت دستگاه‌های 
بدن؛ پیوند کلیه؛ پیوند ریه؛ پیوند استخوان و عوارض ناشی از 
بیماری‌های صعب‌العلاج و داروهای ناشی از درمان بیماران 
خاص بر حسب تجویز پزشک معالج متخصص اعم از شمول 
و غیر شمول بیمه پایه مورد تأیید وزارت بهداشت و درمان و 
آموزش پزشکی و تزریقات خاص اما مشخص نشده »برخی از 
اعمال جراحی« این بند در بستر تعهدات کدام‌اند تا بیمه شده اگر 
قرار است پولی پرداخت کند بداند به چه منظور راست! زیرا در 
ردیف‌های تعهدی بعدی برای مثال ویزیت؛ آزمایش؛ رادیولوژی 
و سایر خدمات سرپایی؛ سقف ریالی تعیین شده؛ اما در این بند 
انجام آن سقفی ندارد؟! که در بعضی از مؤسسات پاراکلینیکی 
چون آزمایشگاه‌ها اعلام می‌کنند مراجعه‌کننده برای استفاده 
از بیمه تکمیلی مورد تعهد بیمه ملت می‌بایست ده درصد از 
هزینه‌ها را نقداً« پرداخت کند! درحالی‌که در فرم تعهدات بیمه 
مذکور در سال ۱۴۰۳ ذکری از این موضوع نشده است! البته رقم 
پرداختی بیمه‌گر جدید در بعضی موارد خاص به‌ظاهر افزایش 
نسبی دارد؛ اما شرایطی گذاشته شده که شاید محقق نشود؛ زیرا 
برای رایگان بودن دریافت داروهای تخصصی و درمان عوارض 
ناشی از بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج و همچنین تزریق 
lvlG.BCG درحالی‌که قبلًا« نیازمند به مجوز نبود؛ اما در 
قرارداد بیمه تکمیلی ملت باید بر حسب تجویز پزشک معالج 
متخصص اعم از مشمول و غیرمشمول بیمه پایه مورد تأیید 
وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی باشد که مستلزم 
طی یک پروسه طولانی و پرداخت حق ویزیت‌های پیاپی 
است؛ در بخش خدمات تشخیصی؛ درمانی سرپایی که بیمه‌گر 
گذشته یعنی آتیه‌سازان محدودیت اسکن‌ها را حذف کرده بود 
و هزینه‌های آن را تا سقف پنج میلیون تومان برای هر بیمه 
شده تعهد می‌کرد؛ در جدول سال ۱۴۰۳ بیمه ملت نه‌تنها سیتی 
اسکن‌ها مشخص و محدود شده‌اند؛ بلکه سقف تعهدات هم به 
سه میلیون تومان کاهش‌یافته است! یکی از ترفندهای اقتصادی 
بیمه‌گر جدید برای دورزدن بیمه شده تکمیلی بازنشستگان 
کشوری افزایش ردیف‌های تعهدی از ۸ در بیمه آتیه‌سازان به 
۱۴ در بیمه ملت است که این اقدام مدیریت شده تا بعضی از 
ردیف‌های قبل در هم ادغام و یا پراکنده شوند و ارقامی چون 
عینک البته هر سه سال یک‌بار؛ عصا و واکر؛ ویلچر؛ سمعک 
هر پنج سال یکبار و دندان‌مصنوعی هر سه سال یکبار؛ با 
رقم‌هایی بسیار پایین؛ از یکدیگر تفکیک شوند و کمترین تعهد 
پاراکلینیکی بخش بااهمیت و گران رادیوگرافیکی مبلغ هشتصد 
هزار تومان برای یک سال باشد که بسیار ناچیز و پیش‌پاافتاده 
است. البته در این میان یکی از در باغ سبز نشان‌دادن‌های این 
بیمه‌گر در آغاز کار را می‌توان بخش مجازی خدمات آن ازنظر 
راهنمایی و شفافیت به سبک مجازی دانست که به‌نوعی کپی 
فیس از بیمه سلامت شباهت دارد تا نشان دهد بیمه‌گر مذکور با 
اکثر مؤسسات بهداشتی درمانی در بخش گران خصوصی طرف 
قرارداد است و این در حالی است که همچون گذشته همچنان 

بخش دندان‌پزشکی در بستر بیمه تکمیلی مغفول مانده است!

رویداد

معـاون هماهنگ‌کننـده نیـروی زمینـی ارتش گفت: 
هـر توطئـه‌ای که دشـمنان قصد انجـام آن را داشـتند با 
سـخنان مقـام معظم رهبـری نقش‌برآب شـده اسـت و 
ایـن چیـزی اسـت که توسـط اندیشـمندان نظامـی آنها 

می‌شـود. بیان 
امیر سـرتیپ یوسـف قربانی در مراسم تودیع و معارفه 
امیـر ارتـش در اصفهـان، یـزد و چهارمحال‌وبختیـاری 
اظهـار داشـت: امـروز خداونـد را شـاکریم کـه در برهه از 
زمـان قـرار گرفتیم که اقتدار کشـور در دنیا منحصربه‌فرد 
اسـت و ایـن را مرهـون انقلاب عاشـورا و انقالب کربلا 
هسـتیم کـه آثـار آن پـس از 1400 سـال در جمهـوری 
اسالمی ایـران دیـده می‌شـود. او بـا اشـاره اقتـدار روز 
افـزون ایران اسالمی عنـوان کـرد: امروز نظـام مقدس 
جمهـوری اسالمی ایـران بـه رهبـری فرمانـده معظـم 
کل قـوا، صـراط مسـتقیم مـا اسـت و در ایـن 45 سـال 
گذشـته برخالف تحریم‌هـا و فتنه‌های ایجاد شـده، این 
انقالب روز بـه روز اقتدار بیشـتری پیدا کـرده و محدوده 
رژیـم غاصب صهیونیسـتی را بـه خطر انداخته اسـت به 
طـوری که در 25 سـال آینـده اثری از ایـن رژیم نخواهد 
بـود. معـاون هماهنگ‌کننده نیـروی زمینی ارتـش افزود: 
امـروزه یـک گـروه مقاومـت بـا دسـت خالی بـا رژیمی 
کـه تصـور می‌کـرد قـدرت زیـادی دارد، مبـارزه می‌کند 
و ایـن نشـان‌دهنده انقالب عاشـورایی مـا و پیـروری 
از دسـتورات ولـی امـر مسـلمین اسـت کـه از انقالب 
کربال نشـات گرفته اسـت. او بـا تاکید بر نقـش پررنگ 
جمهـوری اسالمی ایـران در سـطح جهـان بیـان کـرد: 
اکنـون در دنیـا بدون محاسـبه جمهوری اسالمی ایران 
هیـچ دکترینی نوشـته نمی‌شـود؛ امـروزه هیـچ راهبردی 
بـدون در نظـر گرفتـن نقـش کشـور مـا در دنیـا نوشـته 
نمی‌شـود و ایـن بـه معنـی اقتـدار اسـت. قربانی افـزود: 
دشـمنان می‌خواهنـد بـا بمب‌هـای تبلیغاتـی خـود ایـن 
اثـرات را کمرنـگ کننـد اما واقعیـت چیز دیگری اسـت. 

او بـا اشـاره بـه رخدادهـای اخیر آمریـکا گفـت: اتفاقاتی 
کـه در آمریـکا رخ می‌دهـد نشـان‌دهنده عـدم امنیـت 
و بی‌ثباتـی در کشـوری اسـت کـه خـود را ابرقـدرت بـه 
حسـاب مـی‌آورد. معـاون هماهنگ‌کننده نیـروی زمینی 
ارتـش با اشـاره به نقـش رهبر معظم انقلاب در پیشـبرد 
اهـداف نظـام اسالمی تصریح کـرد: انتخابات مـا در دو 
مرحلـه در اوج سالمت و بـه خوبـی برگـزار شـد و مردم 
بـه شایسـتگی به امـام خود لبیـک گفتند؛ هـر توطئه‌ای 
کـه دشـمنان قصد انجـام آن را داشـتند با سـخنان مقام 
معظـم رهبـری نقـش بـر آب شـده اسـت و ایـن چیزی 
اسـت که توسـط اندیشـمندان نظامی آنها بیان می‌شـود. 
او فشـارهای موجـود بـر کشـور در سـال‌های گذشـته را 
موجـب ایجـاد فرصت دانسـت و گفت: باید توجه داشـت 
کـه بعـد از 45 سـال تحریم ما بـه کجا رسـیده‌ایم و این 
به دلیل پیگیری نیازهایمان اسـت و توانسـتیم برای رفع 
آنهـا روی پـای خودمان بایسـتیم؛ نیاز باعث می‌شـود که 

مـا به سـمت توسـعه پیـش برویـم و 45 سـال تحریم و 
فشـار بر کشـور ما تبدیل به فرصت شـده اسـت. قربانی 
بـا بیـان اینکه ایـن انقالب در آمریکا و انگلیس و سـایر 
نقاط دنیا ثابت شـده اسـت، عنوان کرد: نیروهای مسـلح 
کشـور که با جانفشـانی خدمـت کـرده و ذوب در ولایت 
هسـتند، پـای جمهـوری اسالمی ایسـتاده‌اند و حضـور 
مـردم در انتخابـات اخیر هم نشـان‌دهنده همین موضوع 
اسـت؛ ایـن درحالـی اسـت کـه رسـانه‌های دشـمن در 
تالش هسـتند تـا عکس ایـن موضـوع را نشـان دهند. 
او بـا اشـاره بـه امنیت فعلی در سـطح کشـور بیـان کرد: 
امـروزه بـه برکـت نظـام مقـدس جمهـوری اسالمی 
ایـران و اتفاقاتـی کـه در آن رقـم خـورده از امنیت واقعی 
برخوردار هسـتیم؛ با تمام مشـکلات و جنگ‌های روانی، 
اقتصـادی و فرهنگـی که دشـمنان ایجـاد کرده‌اند، هنوز 
جوانـان مـا پـای ایـن انقالب و امـام خـود ایسـتاده‌اند 
و مـا بایـد بـا یـاری این نسـل بـه حفـظ نظام اسالمی 

کمـک کنیـم. معـاون هماهنگ‌کننـده نیـروی زمینـی 
ارتـش با اشـاره بـه تودیع امیر سـابق ارتـش در اصفهان، 
در  کـرد: حضـور  عنـوان  چهارمحال‌وبختیـاری  و  یـزد 
مسـئولیت‌های مختلـف یـک توشـه اسـت و درس‌های 
زیـادی بـه مـا می‌دهـد از جملـه آنکـه دنیـا مثـل ایـن 
مسـئولیت‌ها روزی بـه پایان می‌رسـد و بایـد آن را ترک 
کـرد. او افـزود: از جملـه خدمات امیر میهن‌دوسـت انجام 
چندیـن رزمایش سـنگین در اصفهان در سـال‌های اخیر 
اسـت و می‌تـوان ایـن فرمانـده را بـه عنـوان الگویـی 
اهتمـام  امیـر میهن‌دوسـت  دغدغه‌منـد معرفـی کـرد؛ 
ویـژه‌ای بـه اصـول فرماندهـی در نیـروی زمینی داشـت 
کـه قابل تقدیر اسـت. قربانی خاطرنشـان کـرد: واگذاری 
و مستندسـازی زمین‌ها پس از چندین سـال توسـط امیر 
میهن‌دوسـت در اصفهـان انجـام شـد و سـایر اقدامـات 
ایشـان نیز در این سـمت زبان‌زد اسـت. امیر اسبق ارتش 
در اصفهـان، یـزد و چهارمحال‌وبختیـاری در این مراسـم 
گفـت: هـر کاری که در این مجموعه انجام شـده حاصل 
تالش همـه همرزمـان ما بوده اسـت. امیر سـرتیپ دوم 
سـتاد سـیاوش میهن‌دوسـت اظهار داشـت: مـا در هر جا 
و در هـر لباسـی کـه باشـیم، سـربازی بوده و بـه وظایف 
خـود عمـل می‌کنیم. او با اشـاره بـه اقدامات انجام شـده 
در زمـان خدمـت خـود عنوان کرد: ارشـد نظامـی در این 
مـدت به خوبی درخشـید به ویـژه در حوزه قـرارگاه انصار 
کـه واقعـا حـرف بـرای گفتـن داشـت و این چیـزی جز 
تالش و کوشـش همـه افـراد نبـود. امیـر اسـبق ارتش 
افـزود: هـر  یـزد و چهارمحال‌وبختیـاری  در اصفهـان، 
کاری کـه در ایـن مجموعـه انجـام شـده حاصل تلاش 
همرزمـان مـا بوده اسـت و خوشـحالیم که ایـن خدمات 
در زمـان حضـور مـا انجـام شـد. او ادامـه داد: خـدا را 
شـاکرم کـه در عمر 33 سـال خدمت خـود در هر یگان و 
نیرویی که حضور داشـتم، هیچ شـخصی آسـیبی ندید و 

هیچگونـه مجروح و کشـته‌ای برجـا نماند.

سخنان رهبری توطئه‌های دشمنان را نقش‌برآب می‌کند

ایران در موضوع هسته‌ای طبق پادمان و NPT عمل می‌کند
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی گفت: طبق گفته رئیس سازمان انرژی اتمی، 
موضع ایران در مواجهه با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طبق 

پادمان و NPT است.
ابراهیم رضایی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره دومین روز سفر اعضای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به مشهد مقدس و 
برگزاری جلسات این کمیسیون به خبرنگاران گفت: در نشست 
امروز »محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی میهمان 
اعضای کمیسیون بود و گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات این 
سازمان در جهت فعال‌سازی صنعت هسته‌ای برای بهره‌مندی 
کشور ارائه داد. او افزود: رئیس سازمان انرژی اتمی توضیح داد 
در نخستین اقدام، سند راهبردی انرژی اتمی تهیه شد و این 
سند مبنای ریل‌گذاری برای پیشبرد سازمان شد. در مرحله 
بعد برای این سند، نهادسازی و قابلیت‌سازی لازم انجام شد. 
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: 
رئیس سازمان انرژی اتمی درباره قانون اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم‌ها که در مجلس یازدهم به تصویب رسید، گفت که 

این قانون کمک کرد تا سازمان انرژی اتمی باقوت بیشتری 
حرکت کند. همچنین او گزارشی در ارتباط با اکتشاف معادن 
جدید به‌منظور تهیه سوخت موردنیاز هسته‌ای کشور ارائه داد 
و به فعال‌شدن نقاط معدنی جدید اشاره کرد. رضایی با اشاره به 
سخنان اسلامی مبنی بر اینکه این سازمان در حال برنامه‌ریزی 

برای تأمین سوخت نیروگاه بوشهر به‌صورت بومی است، افزود: 
طبق گفته رئیس سازمان انرژی اتمی، مشکل بدهی نیروگاه 
بوشهر حل شده است و نگهداری آن کاملًا به‌صورت بومی 
است. او درباره بخش دیگر سخنان اسلامی، توضیح داد: در این 
جلسه مطرح شد که نیروگاه اتمی بوشهر در ردیف اول انجمن 

نیروگاه‌های دنیا قرار گرفته و تا به امروز به‌اندازه ۱۰۴ میلیون 
بشکه نفت صرفه‌جویی شده است و دوبرابر هزینه‌ای که برای 
آن صرف شده، درآمد داشته است. همچنین واحد ۲ و ۳ نیروگاه 
اتمی بوشهر هم فعال است و ۳ هزار و ۵۰۰ نفر در آن مشغول به 
کار هستند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش رئیس سازمان انرژی 
اتمی درباره توسعه سامانه‌های پرتودهی، گفت: این سامانه‌ها در 
حوزه صنایع کشاورزی، مواد غذایی، درمانی و رادیوداروها کاربرد 
دارند و تاکنون هم اثر موفقی داشتند. رضایی تأکید کرد: آقای 
اسلامی درباره مواجهه با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام 
کرد که چارچوب جمهوری اسلامی در مواجهه با آژانس، پادمان 
و NPT است و بخشی از مسائل کشور با آژانس هم حل شده 
است. او درباره توضیحات دیگر اسلامی درباره تولید آثار فاخر 
هنری در ارتباط با صنعت هسته‌ای، تأمین امنیت مراکز هسته‌ای 
و سیاست‌های هسته‌ای اظهار کرد: او تأکید کرد سازمان انرژی 
اتمی در حال برنامه‌ریزی برای حرکت به سمت تأمین ۲۰ هزار 

مگاوات برق هسته‌ای است.


